
37,674,584 34,726,057

36,295,998 34,481,788

36,130,434 35,014,119

35,316,330

35,224,333

35,820,444

3

27

3

1

이용석 외

NPO지원센터

이용석 외

오피스넥스

2018-09

2018-09

2018-10

2018-10

사무국 급여

기타 외

사무국 급여

물품(컴퓨터) 구입

하이마트 외

1,439,524

3,160,000

1,098,754

3,160,000

1,347,814

3,160,000

754,420

2018-08

기타 외

사무국 급여

기타 외

34

3

20

2018-07 헌법재판소 위헌 대응 5 오거리 마트 외 299,155

2018-10 기타 외 23 나영정 외 #NAME?

2018-07 사무국 급여 3 이용석 외 3,160,000

2018-07 퀴어퍼레이드 부스 진행 11 용싸치킨 외 124,780

2018-06 사무국 급여 3 이용석 외 3,160,000

2018-06 기타 외 28 퀴어문화축제 조직위 외 998,054

2018-05 사무국 급여 3 이용석 외 3,160,000

2018-05 기타 외 34 도서출판 오월의봄 외 1,580,024

2018-04 사무국 급여 3 이용석 외 3,160,000

2018-04 기타 외 28 MRM 외 911,304

2018-03 사무국 급여 3 이용석 외 3,160,000

2018-03 기타 외 35

미당문화인쇄

1,351,269

2018-02 사무국 급여 3 이용석 외 3,160,000

2018-02 기타 외 31 땅콩문고 외 1,040,154

2018-01 사무국 급여 3 이용석 외 3,160,000

2018-01 기타 외 32 에어비앤비 외 1,302,560

14 지출월 15 지급목적 16 지급건수
17 대표 지급처명

(단체명/개인)
18 금액

3. 기부금 지출 명세서(국내사업)

(단위 : 원)

54,587,889 35,014,119
2018년07월 5,619,570 5,023,459

2018-03 활동보고서 인쇄 2 490,000

2018년06월 4,066,057 4,158,054

차기이월 50,864,660

우체국 외

4,478,039

2018년05월 3,925,920 4,740,024 합계

2018년04월 3,905,740 4,071,304 2018년12월 5,010,370

2018-07 오피스넥스 외

5,073,119

2018년03월 3,622,683 5,001,269 2018년11월 4,369,070 4,613,339

2018년02월 3,835,800 4,200,154 2018년10월 4,366,060

2018-08 이용석 외

4,258,754 35,629,700

2018년01월 3,764,150 4,462,560 38,038,938 2018년09월 4,311,230 4,507,814 35,433,116

전기이월 - - 38,737,348 2018년08월 4,068,010

2. 기부금의 수입.지출 명세

(단위 : 원)

10 월별 11 수입 12 지출 13 잔액 월별 수입 지출 잔액

7 전화번호 02-6401-0514 8 공익법인등 지정일 2018-12-31

9 소재지 서울시 마포구 서강대길 17, 지층(신수동, 천주교예수회 한국지구C동)

3 대표자 성명 박승호 4 공익법인등 구분 기타

5 전자우편주소 peace@withoutwar.org 6 사업연도 2018-12

연간 기부금 모금액 및 활용실적 명세서

(앞쪽)

1.기본사항

1 법인명 전쟁없는세상
2 사업자등록번호(고

유번호)
224-82-681**



2018-12 사무국 급여 3 이용석 외 3,160,000

2018-12 기타 외 29 오피스넥스 외 1,318,039

2018-11 사무국 급여 3 이용석 외 3,160,000

1,453,339금융결제원 외26기타 외2018-11

2018 공익목적사업 5,000 이용석 외 54,587,889

합계 5,000

연도별  지급목적 수혜인원
대표 지급처명

(단체명/개인)
금액


